
 

 

21.12.2015 

 

 

Halles būvdarbiem laikapstākļi labvēlīgi 

Decembrī halles būvdarbi rit pilnu sparu, jo laika apstākļi ir labvēlīgi. Šomēnes 
turpinās jumta siltināšanas darbi, uz jumta tiek uzstādītas dūmlūkas un līdz 
Ziemassvētkiem jumta siltināšanas un seguma uzklāšanas darbi būs pabeigti. 
Iekštelpās notiek tribīņu izbūves darbi, tiek montēti veidņi, kas tiek stiegroti un 
aizpildīti ar betonu. Uz objektu jau ir atvestas rekuperācijas iekārtas, kas drīzumā tiks 
uzstādītas. Decembra vidū tiek uzsākti grīdu flīzēšanas darbi piebūves daļā.  Ir 
noslēgti līgumi ar apakšuzņēmējiem, kas veiks sporta grīdas izbūvi un sporta 
aprīkojuma uzstādīšanu. 

11.decembrī Nīcā bija ieradušies Valsts reģionālās attīstības aģentūras pārstāvji, lai 
veiktu pārbaudi projekta dokumentācijā un objektā. Pārbaudes rezultāts ir ļoti labs, 
visi dokumenti ir kārtībā un darbu gaita objektā norit saskaņā ar projekta mērķiem. 
Objektu regulāri apmeklē arī būvniecības valsts kontroles biroja pārstāvji, kas 
pārbauda būvdarbu gaitu un būvniecības dokumentu atbilstību. Objektā ir bijuši arī 
patērētāju tiesību  aizsardzības centra pārstāvji, kas tāpat kā iepriekš minētās 
iestādes nav konstatējušas atkāpes no projekta. Projekta vadītāja pateicas visiem 
iesaistītajiem Nīcas novada domes administrācijas darbiniekiem, būvniekiem, 
būvuzraugiem un autoruzraugiem par ieguldīto darbu halles projekta īstenošanā un 
novēl Gaišu svētku laiku un Veiksmīgu jauno gadu! 

Vairāk par halles būvdarbiem variet lasīt žurnālā “Latvijas būvniecība” 2015.gada 
6.numurā. 
 

Projekts tiek Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.–2014. gada 
perioda programmas "Nacionālā klimata politika" ietvaros. 

 

   

 

Laura Pakule-Krūče 
Attīstības nodaļas vadītāja 

   ____________________________________________________________________ 

                                 
 
   
 

www.nica.lv 


